11)
devotionis  accesserint  aut  qui  prelibato  monasterio  pro  sua
fabrica vel structura  luminaribus  ornamentis vel pro aliis suis
necessariis manus porrex-

12)
erint adiutrices aut in extremis laborantes quicquam suarum
legaverint facultatum. Nos de omnipotentis dei misericordia et
beatorum Petri et 

13)
Pauli  apostolorum  eius  auctoritate  confisi  singuli  singulas
dierum  quadragenas  de  iniunctis  sibi  penitentiis.  Dummodo
consensus diocesani ad id 

14)
accesserit  in  domino  misericorditer  relaxamus.  In  cuius  rei
testimonium presens scriptum sigillorum nostrorum munimine
duximus roborandum. Datum

15)
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Rome  kalendas  Aprilis   Anno  domini   M°  CC°  LXXXX°  V°
Pontificatus domini Bonifacii pape octavi  anno primo. 
1296: Transfix des Erzbischofs     Sigfried von Köln      .  

Syfridus  dei  gratia  sancte  coloniensis  ecclesie  archiepiscopus  sacri
Imperii per Italiam archicancellarius. Universis presentes visuris

Salutem et sinceram in domino caritatem. Noverimus quod indulgentiis
a ................... monasterii sanctimonialium in paradiso iuxta susa-

tum ....... diocesis concessis quibus ...... nostre ......... ex ............
nostrum compositum ............ adhibemus supra dicentes nichilominus

dictis indulgenciis nostra auctoritate quadraginta dierum indulgencias
in omnia forma superius annotata. In cuius 

rei  testimonium  sigillum  ......  nostrum  hiis  litteris  duximus
apponendum. anno domini millesimo CC° nonagesimo sexto.
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